

در روز گردشگری:

وبسایت گردشگری در استان خراسان جنوبی راه اندازی شد



آبادی گفت: فناوری و ابزارهای دیجیتال و تولید محتوا با بهره گیری از پنج اپلیکیشن، بنیادیت گردشگری استان ورد به مسیرهای توسعه فناوری راهپهل کرد.

گزارش خبرنگار مامدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان همزمان با هفته گردشگری و با شعار «استان مصونی و مستقر بازطراحی گردشگری» در جمع خبرنگاران به افتتاح ۱۳ پروژه گلنک زنی ۱۸ پروژه زیرساختی با حمایت اعتبارات دولتی اشاره کرد و گفت: تابلی گردشگری، آموزش و کارگاهی بخشی از برنامه های گردشگری است.

گفته برآبادی فناوری و ابزارهای دیجیتال، تولید محتوا با بهره گیری از پنج اپلیکیشن، بسایت گردشگری ورود به مسیرهای جدید فناوری را تسهیل کرده است.

یید احمد بر بآبادی از مرمت مسجد جامع آفین
آسبادهای روستای خونیک نپهندان خبر داد
افزود: دو روستای آفین و چشتان آبادی
تجهای و احوادث و تکمیل شش تنه از
روژه های در دست اقدام ای سازمان هستند.
هی همچنین به هنر تراش سنگ های قیمتی و
به قیمتی اشاره کرد و افزود: خراسان جنوبی
۴۳ هتل ، اقامتگاه، همان پذیر، بوم گردی و
به تاسیس کارگاه شکرخاری از استان های مهمان
نیرو و گردشگران خیر است.

ی همچنین از اعتبارات ملی و استانی مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان به گردشگری اختصاص یافت و تاکنون ۳۰۰۰ شهروند به سهیلات از محل تسهیلات ریاست جمهوری به پروژهای گردشگری مصوب شده است. دواش گردشگری اداره که میراث فرهنگی، صنایع دستی استان نیز از زیر بارانی ملی کمپ و کاروان گردشگری به میزبانی نرسان جنوبی خرد داد و افزود: با ثبت نام نرسان کمپری این برنامه در آبان برگزار ی شود. گفتنی است آثار طبیعی صانی برار دوس در بخش گردشگری و میراث فرهنگی استان، همزمان با برپایی نمایشگاه هفته مقدس است در معرض دید علاقمندان رار گرفته است.

کاهش ۶۰ درصدی ورود گردشگران به اصفهان در سال جاری

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان از کاهش ۶۰ درصدی ورود گردشگران به استان در سال جاری خبر داد و گفت: جنگ‌های اخیر، بر روند ورود گردشگران به اصفهان و حتی کشور تأثیر گذاشت؛ باین حال، شهر یوزامه امسال شاهد رشد ۱۵ درصدی ورود گردشگران به استان بودیم.

خبرنگاران با اشاره به وضعیت گردشگری استان اصفهان در سال خیر اظهار کرد: در پی شرایط و تحولات منطقه‌ای، شاهد کاهش قابل توجه ورود گردشگران به استان بودیم و میزان ورود گردشگر در این امر حدود ۶۰ درصد کاهش داشت.

درافزود: مدت‌هاست منطقه‌ای، از جمله جنگ رمضان و جنگ دوازدهم روزه، نه تنها بر گردشگری اصفهان، بلکه بر صنعت گردشگری کشور تأثیر گذاشت و حتی میزبان میزبانی هتل‌ها در

مقاطعه به کمتر از پنج درصد رسید. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان با اشاره به اقامات انجام‌شده برای روز دوازدهم گردشگری، گفت: یکی از کمپین‌ها مؤثر و مورد استقبال کمپین «هفت جهان با هفت نگاه» بود که به کامیابی‌ها و انگیزه سفر به اصفهان و حمایت از فعالان حوزه گردشگری اجرا شد. آیین ادامه داد: شهرپرو ارمال، انسان اصفهان شاهد افزایش ۱۵ درصدی ورود گردشگران بود که این موضوع می‌تواند نشانه‌ای از بازگشت تدریجی گردشگری به مسیر رونق‌یافتن باشد.

وی با اشاره به ظرفیت‌های استان در حوزه معرفی مقصد گردشگری

تصریح کرد: اصفهان نخستین استان کشور است که می‌تواند مقصد گردشگری را به شکل هدفمند به گردشگران معرفی کند و ظرفیت‌های متنوع تاریخی، فرهنگی و گردشگری استان را در قالب یک مقصد مشخص ارائه دهد.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان همچنین از انتخاب اصفهان به عنوان میزبان گردشگران کشورهای عضو او خبر داد و گفت: این ظرفیت می‌تواند زمینه توسعه گردشگری بین‌المللی و معرفی هر چه بیشتر اصفهان در سطح منطقه را فراهم کند.

استان‌ها
Provinces

 naslefordaonline

naslefordaonline

131

۷۹۶۲ شماره
۱۷۱

11 | ربيع الثاني 1448 هـ

پایان محرومیت تاریخی کشاورزان از مزایای بیمه تأمین اجتماعی؛

اصلاح ماده ۶۳ قانون الحاق، مطالبه دیرینه جامعه کشاورزی را محقق کرد

مریم عبدالعلی زاده / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

رئیس اتاق اصناف کشاورزی استان آذربایجان شرقی از ابلاغ قانون جدید در زمینه بیمه تأمین اجتماعی کشاورزان و دامپروران و اهدافی کشاورزی خبر داد و گفت: با اصلاح ماده ۶۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)، کامه مهمی برای رفی یکی از مطالبات دیرینه جامعه کشاورزی کشور برآورده شد. هادی فرج‌آبادی اشاره به برگزاری نشست‌های مستمر اصناف کشاورزی و مراکز پیمایش سال‌ها گذشته اظهار کرد: پس از سال‌ها مطالبه‌گری و پیگیری موضوع بیمه کشاورزان، قانون مربوط به پشتیبانی و رونق تولید کشاورزی از سطح مراحل قانونی و تأیید شورای نگهبان و هیئت عالی نظارت به تصویب صلاحیت‌ها، برای شورای مجلس شورای اسـتـان آذربایجان شرقی ابلاغ شده اسـت. وی

افزود: اصلاح ماده ۴۳ قانون الحاق (۲) امکان برخورداری کشاورزان و کارفرمایان متبقی و حقوقی واحدهای کشاورزی تحت معافیت نظام صنعتی کشاورزی از مزایای قانون مشمول تفریغ برخی سهام بیمه کارفرما را فراهم کرده است.

رئیس انجمن اصناف کشاورزی استان اردبیلان شرقی کامران داد: بر اساس این قانون، کشاورزان و کارفرمایان حقوقی دارای برآورده فعالیت از نظام صنعتی کشاورزی می‌توانند نام خود را عنوان یکی از پنج نفر مشاغل در صدر فهرست بیمه کارگران واحد پرداخت ۷ درصد سهام بیمه کارگران واحد خود را به صورت سهام بیمه داشته باشند تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار گیرند.

فرجی آزاد با بیان اینکه این حکم برای کشاورزان و بهره‌برداران واحدهای تولیدی کشاورزی اهمیت ویژه‌ای دارد، گفت: در این چارچوب، کشاورزان واجد شرایط می‌توانند ضمن قرار گرفتن در فهرست بیمه واحد

تولیدی، از معافیت سهم کارفرما مطابق قانون بهره‌مند شوند و سهم مربوط به حمایت دولت نیز طبق ساز و کار پیش‌بینی شده قانونی تأمین خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: مطابق اصلاحیه، کشاورزان و کارفرمایان کارگاه‌های کشاورزی تحت شمول نظام

صنفي کشاورزي، فارغ از متراژ زمين،
مشمول قانون معافيت از پرداخت سهم بيমে
کارفرمایانی که حداکثر پنج نفر کارگر دارند
خواهند بود.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی استان تأکید کرد: اجرای این قانون می‌تواند بخش قابل توجهی از دغدغه‌های اجتماعی و بیمه‌ای بهره‌برداران بخش کشاورزی را کاهش داده و زمینه بر خورداری آنان از حمایت‌های قانونی

فرجی آزاد با قدردانی از پیگیری‌های انجام‌شده در سطح ملی و استانی اظهار کرد: تبدیل این مطالبه دیرینه جامعه کشاورزی به یک حکم قانونی، حاصل پیگیری و

مطالبه‌گری مستمر تشکلهای صنفی کشاورزی و همراهی دستگاه‌های مسئول است و امیدواریم با اجرای دقیق قانون، کشاورزان واجد شرایط استان آذربایجان شرقی نیز هر چه سریع‌تر از ظرفیت‌های ایجادشده بهره‌مند شوند.

وی در خاتمه گفت: اتاق اصناف کشاورزی استان موضوع اجرای این قانون را با جدیت پیگیری خواهد کرد و تلاش می‌کنیم با اطلاع‌رسانی و راهنمایی بهره‌داران، زمینه استفاده حداکثری کشاورزان از ظرفیت قانونی جدید فراهم شود.

۶۰۰ متر توسعه شبکه و اصلاح خط انتقال ۵ روستا؛

آب ۲۲۰۰ روستایی در کرمانشاه پایدار شد

روستا با جمعیتی بیش از ۱۸۸۸ نفر است، توسط پرسنل اجاریات آب‌ای کرمانشاه در کوتاه‌ترین زمان شناسایی و رفع شد.

پایش مستمر شبکه و حضور
برای شناسایی و رفع حوا
از اختلال در آبرسانی و حف
روستاها ادامه دارد.

یک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طبق به پلاک ثبتی ۶۲۵۷۸ قرعی از ۲۵۲۶ اصلی، مغرور و مجزا شده از ۵۲۷۵۹ قرعی از اصلی مذکور، قطعه به ۲۲ طبقه ۳ واقع در بخش ۰۳ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ولبصر تهران استان تهران به مساحت ۹۹.۲۸ متر مربع

متن ملک که مقدار ۲۶۰ متر مربع آن بالکن مسقف است

توضیحات ملک:

به حدود شمالا: اول در ۴ قسمت درب و دیوار است به محل آسانسور و راهرو و راه به مشایع دوم دیوار است به محل عبور لوله ها سوم در دو قسمت پنجره و دیوار است به نور گیر مشایع

شرفا: دیوار است به قطعه اول تفکیکی سابق از پلاک ۳۵۲۶/۹۴۳۲

جنوبا: دیوار و پنجره و لبه پیشرفتگی است به فضای حیاط مشایع این حد شامل دو قسمت می باشد

غربا: اول دیوار است اشتراکی با آپارتمان مجاور دوم در ۳ قسمت پنجره و دیوار است به نور گیر مشایع سوم دیوار است اشتراکی با آپارتمان مجاور

مشخصات منضمات ملک:

انباری از قطعه ۱۵ به مساحت ۵.۳۶ به حدود اربعه شمالا دیوار است به اراضی باقیمانده ۳۵۶ شرفا دیوار است به پلاک ۳۵۲۶/۹۴۳۲ جنوبا درب و دیوار است به راهرو و مشایع غربا دیوار است اشتراکی با انباری قطعه ۱۴

مشخصات مالکیت:

سرکار خانم پریسا افشاری به شماره ملی ۰۰۷۲۸۹۳۷۹۶ و آقای احسان افشاری به کد ملی ۰۰۶۷۷۷۰۰۷۳۰ و وکالت آقای عرفان افشاری به کد ملی ۰۰۸۹۷۰۱۲۹۸ همگی فرزندان محمدرضا با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده شناسه یکتا بشماره ۰۰۲۲۴۰۰۲۱۵۲۸۲۲۰۰۰۵۱۴۰۵ و ۰۰۲۲۵۰۰۲۱۵۲۸۲۲۰۰۰۲۲۶ و ۱۴۰۵۰۲۱۵۲۸۲۲۰۰۰۲۲۵ رمز تصدیق بشماره ۰۰۲۳۶۶۷ و ۰۰۲۳۷۰۰ و گواهی به شماره ۰۰۲۳۴۴۴ و ۰۰۲۳۴۴۴ و ۰۰۲۳۴۴۴ و ۰۰۲۳۴۴۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ دفتر خاندان تهران و ۰۰۲۳۴۴۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ طی درخواست وارده بشماره ۰۰۸۸۳ و ۰۰۱۴۹۰۰۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ تقاضای صدور سند مالکیت العینی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد:

۱- نام و نام خانوادگی: پریسا افشاری و احسان افشاری و عرفان افشاری هر کدام مالک دودانگ مشاع

۲- شماره پلاک ثبتی: ۰۰۲۳۷۸۶۲ فرعی از ۰۰۳۵۲۶ اصلی

۳- علت مفقود شدن: نامعلوم

۴- به شماره چایی: ۰۰۲۷۲۴۰۱ سری ج سال ۱۳۹۴ و ۰۰۲۷۲۴۰۲ سری ج سال ۱۳۹۴ و ۰۰۲۷۲۴۰۳ سری ج سال ۱۳۹۴

۵- خلاصه وضعیت مالکیت: مشخصات ملک:

[illegible][illegible][illegible][illegible]

۱۸ قزوین بوکالت از مالک با ارائه دو برگ قلم شهادت شهود مدعی دوازده سند به علت ناقص بودن مستوفیو قرائن صادر است. مالک معترض از نمودن هر مراتب به استاد آمده و میگوید که اصل اصراری قبلاً نیز اعلام میگردد تا هر کسی به تنوی از راجع، انبیت به ملک مدعی مخدوم و مالکیت و برامعه ای به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت هشتاد و نه روزه در ضمن امر اعتراضی خود اصل اداره مالکیت و سند معامله اعلام نماید و متعاضد ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره را رد و یا در صورت اعتراض اصل مالک این اداره را متعاضد ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره را رد و یا در صورت اعتراض اصل مالک این اداره را

		محدافل زمان
--	--	-------------

شماره تماس: ۰۹۱۳۱۱۳۰۵۵۳-

• 31-322745 • 6-7

شما می توانید جهت درج آگهی های محامع خود در سریع ترین زمان ممکن از طریق سایت زیر اقدام نمایید.

agahinasleforda.ir